
Přivítejte kouzlo října, jak se mění listí a vzduch je ostřejší. Je to období příjemných 
svetrů, kávy s dýňovým kořením a magie Halloweenu. Stejně jako se mění příroda, 
my se také přizpůsobujeme kratším dnům a chladnějším nocím. Objevuje se však 

nový druh energie, záblesk pozitivity, který rozjasňuje naše dny. Tento měsíc oslavíme 
zažehnutí vaší cesty na velmi očekávaném každoročním kongresu. Je připomínkou 
toho, že společně můžeme vytvořit řetězovou reakci. Objevte řadu zbrusu nových 

produktů, které se pojí s tímto tématem a které vám pomohou šířit lásku a pozitivitu. 
V naší PV propagační akci najdete také esenciální oleje a směsi, které vám pomohou 

využít síly pozitivity a kouzla jednoty. Pojďme společně rozjasnit svět díky zářivé energii 
a zažehnout náš záměr!

Ciťte se skvěle uvnitř i navenek

Obklopte se bohatstvím přírody

Vůně podzimu

Ciťte se sebejistě ve své pleti

Jak podzim maluje svět výraznými barvami, toto roční období překypuje 
zvláštním druhem energie, která může zažehnout vaši vnitřní motivaci. Objevte 

povzbudivé vůně v naší říjnové PV propagační akci, abyste vnesli vášeň 
a inspiraci do svých dní.

Říjnová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Zažehněte  
svou vášeň

Říjnové ujištění

Objevte více v našem nově 
aktualizovaném katalogu 

Podzimní proměna.

„Jsem zavázaný žít život,  
který je vášnivý a plný lásky,  
radosti, vzrušení a naplnění.“

Longevity Softgels  | #30940  

Macaron Diffuser  | #44789

BALANCE By Young 
Living Cleanser | #44809 

Simplified Fall – 
Gingersnaps  | #44822 

BALANCE By Young Living  
Dual-Phase Toner | #44811 

Simplified Fall – 
Orange Spiced Cider  | #44821 

BALANCE By Young Living  
Mattifying Lotion | #44812 

Simplified Fall –
Cozy Cabin  | #44823 

Black Seed Oil | #42418 

Green Omega 3 | #44191 

Blue Yarrow | #44790 

Wild Lavender | #503006

AminoWise  | #22863  

Original Valor®  | #44805 

Tsuga  | #39083 

ART® Beauty Masque | #44818 

• Snadno polykatelné měkké želatinové kapsle. 
• Účinná směs oleje z pomeranče, tymiánu, 

hřebíčku a kadidlovníku. 
• Podporuje zdravý životní styl.

• Ručně vyrobený z přírodních materiálů 
s dlouhou životností.

• Má LED světelný mód plápolající svíčky. 
• Doba činnosti až 16 hodin.

• Čistí póry a omezuje povrchové oleje. 
• Jemné složení pro každodenní použití. 
• Hypoalergenní a nedráždí.

• Příjemná směs vanilky, skořicové kůry, 
mandarinky, zázvoru a obaleně.

• Vůně zachycuje nostalgickou, sladkou vůni 
pečených dobrot.

• Omezuje vzhled pórů za pouhých 15 minut. 
• Obnovuje přirozenou rovnováhu pleti. 

• Sladká, citrusová směs pomeranče, 
muškátového oříšku, skořice a hořkého 
pomeranče.

• Vůně připomíná milovaný nápoj do chladného 
počasí.

• Pomáhá vstřebat přebytečný olej. 
• Poskytuje okamžitý zmatňující účinek.
• Jemné složení pro každodenní použití.

• Dřevitá, kouřová směs cypřišku červeného, 
cypřišku tupolistého, šalvěje, smrku černého, 
vetiveru a cedru.

• Přenese vaše smysly do útulné chaty v přírodě.

• Lisovaný za studena z černuchy seté.
• Podporuje vyživenou, hydratovanou pokožku.

• Omega-3 kyseliny vhodné pro vegany. 
• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce 

(příznivého účinku je dosaženo díky každodennímu 
užívání 250 mg EPA a DHA).

• Pyšní se inspirativní, zemitou vůní.
• Má výraznou modrou barvu.
• Rostlina se pěstuje na levandulové farmě  

Young Living v Moně v Utahu.

• Ručně se sbírá v horách Provence.
• Má květinovou vůni se zemitými podtóny.
• Připomíná nedotčenou krásu a klid divoké přírody.

• Perfektní během a po cvičení. 
• Ochucený esenciálním olejem z citronu a limetky. 
• Obsahuje aminokyseliny s rozvětveným řetězcem.

• Vrací se původní složení, nyní s udržitelně 
získaným růžovým dřevem.

• Ikonická směs kadidlovníku, smrku černého, 
vratiče modrého a růžového dřeva.

• Vůně podporuje odvahu a sebedůvěru.

• Vůně připomíná „lesní koupel“.
• Získává se parní destilací z jehličí a větviček 

severoamerického jedlovce.

• Podporuje mladě vypadající pleť. 
• Navržena pro všechny typy pleti. 
• Obsahuje kyselinu hyaluronovou a vysoce kvalitní 

esenciální oleje.

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Stránka s produktem: Klikněte zde, abyste zjistili více

Co je nového letos v říjnu?

Najděte svou perfektní rovnováhu

https://www.youtube.com/watch?v=M6FKIfy3JQc
https://library.youngliving.com/cs/cz/Podzimn%C3%AD-obnova/152142756
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64873
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64525
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64533
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64552
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64534
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64551
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64535
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64553
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64526
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64537
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64527
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64530
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64523
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64524
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64529
https://www.youngliving.com/cs_Cz/products/id/64532

